

Tuntitiedote syyskausi 2021



Syyskausi alkaa 16.8. maanantaina ja loppuu lauantaina 18.12.
Ratsastuskertoja kertyy 18 kpl kerran viikossa ratsastavalle. .

Kauden maksu jaetaan kahteen osaan, ensimmäiseen 9 kertaa ja toiseen 9, silloin kun ratsastaa vain kerran viikossa. Nyt kun tunti (ja hinta) vaihtoehtoja ja niiden yhdistelmiä on useita, annamme jokaiselle laskun, jossa on laskettuna valitut ratsastukset. Enemmän menevillä sovimme laskuvälin.

Tuntien hinnat:

Yksityistunti	65 eur, helppo A- vaativa B hevosella (Reino, Roo, Emmi)
	80 eur, vaativa A tason hevonen (Syrri ja Daphne)
Valmennus	60 eur omalla hevosella tiloissamme (alv 24%)
Kaksituistunti	50 eur
Pienryhmä	40 eur (3 ratsukkoa)
Ponitunti	35 eur (juniorit, 3 ratsukkoa)

Maneesi/kenttä maksu 20 eur (alv 24%,) ulkopuoliset hevoset

Tuntihinnat kausimaksulla, kertahinta +6 eur. Ratsastajalla lisätunnit -10% Hinnat tunneista sis alv 10% . Ratsastustunti min 45 minuuttia.

Maksut maksetaan tilille: Perriertalli/ FI22 1478 5000 0494 37 (Nordea)

Huom! tärkeää: laita maksun viestikenttään tiedoksi ratsastajan nimi.

Esteen tullessa peruutus tulee tehdä viimeistään edellisenä päivänä, äkillisessä sairastapauksessa (jos siis tauti iskee ratsastuspäivänä) myös samana päivänä **klo 15** mennessä. Muutoin tunti katsotaan käytetyksi. **KORONAn takia ei pienessäkään nuhassa saa tulla tallille.** Peruutukset on kaikissa tapauksissa tärkeää tehdä mahdollisimman nopeasti, jotta rästitunteja saadaan sovittua sijaan.

HUOM! Talli ei vakuuta ratsastajia, vaan tapaturmavakuutus tulee olla itse järjestettynä. Suosittelemme ratsastusseuraan kuulumista, sen myötä saa myös tapaturmavakuutuksen, lisätietoja esim <http://www.loviisanratsastajat.fi/> .

Ratsastajan tulee itse pitää kirjaa rästitunneistaan ja huolehtia niiden pois ratsastamisesta kauden aikana, jollei muuta ole sovittu.

Viikkolista syyskaudelle, tulee varmaankin muutoksia, älkää vielä eläkö tämän mukaan.
Perrier-talli/ Jukka

maanantai	tiistai	keskiviikko	torstai	perjantai	lauantai
					14-15
Taika	Linnea	Milja	Nelli	Leo	Adelie
Ninni	Meeri	Tanja	Essi	Ellen	Sarah
Ronja	Nea	Timo		Ella	Lilli
					15-16
Bea	Maria	Santtu	Markus	Matti	Milja
Sanna	Tanja.Reino		Nellie	Raija	Tanja
			Anna		16-17
					Joha?